
Uchwała nr 15/2020  

Rady Uczelni Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 4 listopada 2020 r.  

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego rektora 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w kadencji 2020-2024 

 

 
Na podstawie art. 140 ust. 1-3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) Rada Uczelni Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

Wnioskuje się do Ministra Edukacji i Nauki o ustalenie dla rektora Politechniki Rzeszowskiej 
im. Ignacego Łukasiewicza w kadencji 2020-2024 − Pana prof. dr. hab. inż. Piotra 

Koszelnika: 

1) wynagrodzenia zasadniczego w wysokość 300 % średniego wynagrodzenia zasadniczego 

w uczelni osób zatrudnionych na stanowisku, na którym zatrudniony jest rektor, 
obliczanego na podstawie średniego wynagrodzenia za rok kalendarzowy poprzedzający 

rok wyboru rektora; 

2) dodatku funkcyjnego w wysokości 100 % wynagrodzenia profesora.   

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
Członkowie Rady Uczelni obecni na posiedzeniu:  

1) Rafał Kalisz − przewodniczący Rady Uczelni  

2) Agnieszka Sanocka-Zajdel  

3) dr inż. Bogusław Dołęga, prof. PRz   

4) inż. pil. Michał Klimczyk − przewodniczący Samorządu Studenckiego  

5) dr inż. Andrzej Paszkiewicz, prof. PRz 

 


